VENDIM
|

ASAMBLESE

Nr. 1 date 15/06/2021

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve e Shogerise CLOUDNET sh.p.k, ne
mbledhjen e saj date 15/06/2021,

VENDOSI:

1. Te shtoje ne veprimtarine e saj shitje artikujsh te ndryshem kancelarie me
shumice e pakice dhe hapje pikash kancelarie ne te gjithe gytetet.

2. Nje kopje e ketij vendimi depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit nga
administratori i shogerise Xhulian Xhafa.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

R OO

SUADATILA  Soole Y e

\\‘gp\'\ 5 M



